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
immobili” redatto e prodotto dallo scrivente (ved. Allegato 2) in concerto con l'Atto Compravendita del notaio 
Longo (ved. Allegato 6), le coerenze degli immobili, oggetto di perizia, quale LOTTO UNICO, confinano:
- Appartamento censito NCEU di VC Fg 31 mapp. 614 SUB. 36, con il sub. 2 (b.n.c. ovvero vano scala 
condominiale ed ascensore), con il sub. 37 (altra UUII) e muri perimetrali;
- Autorimessa censita NCEU di VC Fg 31 mapp. 614 SUB. 23, con la zona di manovra (parti comuni), con i sub. 
22 e 24 (altre UUII) e muri perimetrali.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 97,45 mq 113,30 mq 1 113,30 mq 2,70 m 1°

Balcone scoperto 10,30 mq 10,30 mq 0,25 2,58 mq 0,00 m 1°

Terrazza 17,70 mq 17,70 mq 0,30 5,31 mq 0,00 m 1°

Autorimessa 18,00 mq 20,00 mq 0,65 13,00 mq 2,40 m S1
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Totale superficie convenzionale: 134,19 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 134,19 mq

* le superfici nette dei singoli vani sono evidenziate nel Rilievo dell'immobile redatto e prodotto dal sottoscritto 
esperto (ved. Allegato 2).

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Entrambi gli immobili hanno sostanzialmente subito le seguenti modifiche:  
- da mapp. 488 a mapp. 614 con VARIAZIONE MODIFICA IDENTIFICATIVO del 26/11/2007;
- da strada della Spianata a viale Luigi Barrilis 60/B con VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 27/04/2023.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

31 614 36 A2 2 vani 6 122 mq 526,79 € 1°

31 614 23 C6 3 mq 18 20 mq 50,2 € S1°

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Dal sopralluogo effettuato, visionando lo stato dei luoghi, col supporto, a confronto, delle planimetrie catastali 
degli immobili (ved. Allegato 05 pag. 2 e 3), NON sono emerse irregolarità particolari da evidenziare.

PARTI COMUNI

Gli immobili, oggetto di perizia, rappresentati da un appartamento al P.1° con Autorimessa al seminterrato, 
rientrano in uno stabile a regime condominiale composto da n. 27 appartamenti.
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Come citato nell'Atto di Compravendita (ved. Allegato 6 da pag. 4 a pag. 6):
 “ sono beni comuni ai sensi dell'art.1117 del Codice Civile:
1) = l’area annessa al fabbricato ed il terrazzo di copertura posto al piano quarto, individuati nel Catasto dei 
Fabbricati al foglio 31 numero 488 subalterno 1, Strada della Spinata s.n.c., PT interno 1, bene comune non 
censibile, dai quali sono espressamente esclusi:
= le zonette di terreno individuate con la numerazione da sessantacinque a settantacinque nella "Tavola 2" 
della planimetria allegata sotto la lettera “B” al citato rogito del Notaio del Notaio Milvio del 26 gennaio 2001, 
zonette da assegnare in pertinenza esclusiva alle unità abitative facenti parte del complesso condominiale in 
oggetto;
= i posti auto individuati con la numerazione da uno a sette nella "Tavola 2” della citata planimetria, da 
assegnare in pertinenza esclusiva alle unità abitative facenti parte del complesso condominiale in oggetto;
= i lastrici posti al piano quarto, meglio individuati con la numerazione da cinquantasette a sessantaquattro 
della “Tavola 6” della citata planimetria da assegnare in pertinenza esclusiva agli appartamenti sottostanti;
2) il vano scale con i relativi pianerottoli ed il vano ascensore denominati ”Vano scala A”, individuati nel Catasto 
dei Fabbricati al Foglio 31, numero 488 sub. 2 Strada della Spinata s.n.c., PT-1-2-3, interno 2 - Bene comune non 
censibile;
3) il vano scale con i relativi pianerottoli ed il vano ascensore denominati ”Vano scala B”, individuati nel Catasto 
dei Fabbricati al Foglio 31, numero 488 sub. 3 Strada della Spinata s.n.c., PT-1-2-3, interno 3 - Bene comune non 
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